
北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様OG様各位 

2008 年 6 月 2 日  

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将  86 期  宜保憲明 

 

夏の行事のお知らせ 

 

 

拝啓  

初夏の候、OB・OGの先生方におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。  

さて、今年度は北海道大学主管のもと三学対抗駅伝が下記の通り執り行われます。

ここ数年連勝している本駅伝において、今年度も優勝を勝ち取ることができるよう部員一

同日々研鑽を積んでおります。ご多用中とは存じますが、ご声援頂きたくご案内申し上

げます。また、夏合宿も下記の通り行いますので、合わせてお知らせいたします。 

敬具  

 

 

 

記  

 

 

三学対抗駅伝 

 

 

 

 

 

 

 

 

夏合宿  

 

 

 

 

 

 

 

・日時   6月 28日（土） 

・場所   北大周辺周回コース 

  (スタート・ゴールは医学部前) 

・日程   09:00 開会式  

  10:00 女子出走 

  11:30 男子出走 

 

 

 

・日時   7月 25日（金）～27日（日） 

・場所   国立日高青少年自然の家 

〒055－2315 

沙流郡日高町字富岡 

01457－6－2311 

・出発   7月 25日（金） 12:30 医学部玄関前 

 


